
令和 ４年 ９月２１日 
 
 会    員   殿 
  
 

                    旭川地区トラック協会深川支部 
事  務  局 

 

第１１回秩父別産新米普及マラソン大会にかかる 
交通規制・協力依頼について 

 
 

 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に対し格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。 

 さて、本年第１１回目となる『秩父別産新米普及マラソン大会』が下記の日程・コ

ースにより開催されます。開催にあたり、主催の実行委員会より当協会へ交通規制及

び通行に際する協力依頼がありました。 

 つきましては、別紙の交通規制・う回路の場所を確認頂き、ランナーの安全確保の

ためご協力をお願い申し上げます。 

 

記 
 

 

１．交通規制日及び開催日 令和４年１０月９日(日)９時３０分～１３時 

２．交通規制区間･う回路 別紙 

３．問い合わせ先 秩父別産新米普及マラソン大会実行委員会事務局 

         TEL：０１６４-３３-２５５５ FAX：０１６４-３３-３５４９ 



 
 

R4.8.25 

至留萌 

至旭川 

国道 233 号線 

役場 

・ハーフ →（赤） 

・１０km →（黄色） 

・ ５km  →（オレンジ） 

・迂回路            （緑） 

ローズガーデン発着 

第 11 回秩父別産新米普及マラソン大会コース 

1 条通り 

南 1 条通り 

南 2 条通り 

2 丁目通り 3 丁目通り 4 丁目通り 
5 丁目通り 

1 丁目通り 
東 1 丁目通り 



う回路周辺にお住いの皆様へ 

 今大会は、国道がコースとなり当日は交通規制を実施します。下記時間帯は、交通量が多

くなることが予想されます。 

 皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願いします。 

１．規制期間  令和 4 年１０月９日（日）  9 時 30 分～13 時 

２．規制内容  コース上の車両進入・通行 

３．そ の 他  深川方面へは、スタッフや規制看板の指示に従って通行してください。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

スタート/ゴール 

ローズガーデン 

相馬通 

秩父別駅 

図書館 

凡例 

コース 

う回路 

国道 

秩父別温泉 ちっぷ・ゆ＆ゆ 

中学校 

役 場 

※跨線橋下 
高さ４m 



 
 

※跨線橋下高さ４m ご注意下さい 


